

2.5.2012

A7-0120/23

Grozījums Nr. 23

Bart Staes

Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A7-0120/2012

Bogusław Liberadzki

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

25.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

25.a aicina Revīzijas palātu izstrādāt īpašo ziņojumu par efektivitātes, lietderības un saimnieciskuma principa ievērošanu Parlamenta budžeta izpildē, un norādīt jomas, kurās pareizu budžeta pārvaldību varētu vēl vairāk uzlabot; atzinīgi novērtētu šā īpašā ziņojuma saņemšanu līdz pašreizējā sasaukuma beigām;

Or. en

2.5.2012

A7-0120/24

Grozījums Nr. 24

Bart Staes

Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A7-0120/2012

Bogusław Liberadzki

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

28. punkts – iva apakšpunkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

*(iva) ierosināt stingrus visiem deputātiem
piemērojamus noteikumus, lai
nodrošinātu, ka piemaksas par
vispārējiem izdevumiem izmantošana ir
vienmēr pārredzama un ka šī piemaksa
tiek izlietota tikai paredzētajiem mērķiem;*

Or. en

Grozījums Nr. 25**Bart Staes**

Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums**A7-0120/2012****Bogusław Liberadzki**2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)**Rezolūcijas priekšlikums****33. punkts***Rezolūcijas priekšlikums**Grozījums*

33. norāda uz savām iepriekšējās rezolūcijās par budžeta izpildes apstiprināšanu iekļautajām piezīmēm attiecībā uz iekšējās revīzijas pārskatiem; atzīst, ka iekšējās revīzijas pārskats ir sistēmu un darbības rezultātu uzlabošanas instruments un to var pienācīgi interpretēt tikai tad, kad, pamatojoties uz tajos sniegtajiem ieteikumiem, ir veiktas izmaiņas un sasniegti rezultāti; tomēr norāda, ka pašreiz notiekošajā Finanšu regulas pārskatīšanā tiek risināts jautājums par šo ziņojumu pieejamību pēc pieprasījuma, ņemot vērā Eiropas Savienības Tiesas spriedumu šajā jautājumā;

33. norāda uz savām iepriekšējās rezolūcijās par budžeta izpildes apstiprināšanu iekļautajām piezīmēm attiecībā uz iekšējās revīzijas pārskatiem; atzīst, ka iekšējās revīzijas pārskats ir sistēmu un darbības rezultātu uzlabošanas instruments un to var pienācīgi interpretēt tikai tad, kad, pamatojoties uz tajos sniegtajiem ieteikumiem, ir veiktas izmaiņas un sasniegti rezultāti; tomēr norāda, ka pašreiz notiekošajā Finanšu regulas pārskatīšanā tiek risināts jautājums par šo ziņojumu pieejamību pēc pieprasījuma, ņemot vērā Eiropas Savienības Tiesas spriedumu šajā jautājumā; **tomēr uzskata – lai garantētu atbilstīgu Budžeta kontroles komitejas novērtējumu par Parlamenta budžetu un izdevumiem, šīs komitejas locekļiem būtu jānodrošina pilnīga piekļuve iekšējās revīzijas ziņojumiem un šie ziņojumi līdz ar veiktajiem pasākumiem būtu savlaicīgi jāpublicē Parlamenta tīmekļa vietnē;**

Or. en

2.5.2012

A7-0120/26

Grozījums Nr. 26

Bart Staes

Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A7-0120/2012

Bogusław Liberadzki

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

35. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

35. ar gandarījumu norāda, ka riska pārvaldītājs sāka darbu 2010. gada 1. jūnijā un ka šī amatpersona ir tieši pakļauta ģenerālsekretāram; atzinīgi vērtē 2011. gada 16. decembrī publicēto riska pārvaldības rokasgrāmatu un atkārtoti prasa, lai atbildīgā komiteja saņemtu riska pārvaldītāja **2010. gada** darbības **pārskatu** un informāciju par jaunās Parlamenta riska pārvaldības politikas īstenošanas gaitu;

35. ar gandarījumu norāda, ka riska pārvaldītājs sāka darbu 2010. gada 1. jūnijā un ka šī amatpersona ir tieši pakļauta ģenerālsekretāram; atzinīgi vērtē 2011. gada 16. decembrī publicēto riska pārvaldības rokasgrāmatu un atkārtoti prasa, lai atbildīgā komiteja saņemtu riska pārvaldītāja darbības **pārskatus** un informāciju par jaunās Parlamenta riska pārvaldības politikas īstenošanas gaitu **un lai šis pārskats tiktu apspriests atbildīgajā komitejā riska pārvaldītāja klātbūtnē**;

Or. en

2.5.2012

A7-0120/27

Grozījums Nr. 27

Bart Staes

Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A7-0120/2012

Bogusław Liberadzki

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

67. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

67. norāda, ka 2010. gada 31. decembrī Ģenerālsēkretariāta darbinieku lielākā daļa bija sievietes (58,4 %), un tas attiecas arī uz administratoru funkcijas grupu (51,7 %); **atzinīgi vērtē to**, ka vidējā un augstākā vadības līmenī ģenerāldirektora amatu ieņemošo sieviešu īpatsvars 2010. gadā palielinājās (līdz 36,4 %, t. i., četras no 11), palielinājās arī nodaļu vadītāju amatus ieņemošo sieviešu īpatsvars (līdz 26,2 %);

67. norāda, ka 2010. gada 31. decembrī Ģenerālsēkretariāta darbinieku lielākā daļa bija sievietes (58,4 %), un tas attiecas arī uz administratoru funkcijas grupu (51,7 %); **norāda**, ka vidējā un augstākā vadības līmenī ģenerāldirektora amatu ieņemošo sieviešu īpatsvars 2010. gadā palielinājās (līdz 36,4 %, t. i., četras no 11), **un** palielinājās arī nodaļu vadītāju amatus ieņemošo sieviešu īpatsvars (līdz 26,2 %); **aicina ģenerālsēkretāru līdz 2025. gadam sasniegt mērķi, kas paredz, ka visās augstākajās amata kategorijās vismaz 50 % darbinieku vajadzētu būt sievietēm;**

Or. en

2.5.2012

A7-0120/28

Grozījums Nr. 28

Bart Staes

Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A7-0120/2012

Bogusław Liberadzki

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

82.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

82.a pauž nožēlu par to, ka būvniecības politikā nav iekļauti ēku tuvumā dzīvojošo un strādājošo iedzīvotāju sociālās un ekonomiskās integrācijas elementi; aicina ģenerālsekretāru un Prezidiju pievērst lielāku uzmanību šim Parlamenta ēku politikas aspektam;

Or. en

2.5.2012

A7-0120/29

Grozījums Nr. 29

Bart Staes

Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A7-0120/2012

Bogusław Liberadzki

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

101.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

101.a sagaida, ka tiks iesniegts pilnīgs ziņojums par to, kā ir pilnveidoti Parlamenta brīvās programmatūras projekti attiecībā uz šīs programmatūras lietošanu un lietotājiem Parlamentā, pilsoņu savstarpēju saziņu un publiskā iepirkuma darbībām; ierosina izvērtēt Reglamenta 103. pantā paredzētos Parlamenta pienākumus attiecībā uz brīvu programmatūru un atvērtiem standartiem;

Or. en

2.5.2012

A7-0120/30

Grozījums Nr. 30

Bart Staes

Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A7-0120/2012

Bogusław Liberadzki

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

111. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

111. atzinīgi vērtē 2010. gadā īstenotos izmēģinājuma projektus loģistikas jomā (t. i., zemu emisiju transportlīdzekļu (EURO 5 standarts) iegādi, apmācības rīkošanu šoferiem un Pārvietošanas dienesta darbiniekiem par videi saudzīgu autovadīšanu, koferu kopīgu izmantošanu darba dokumentu pārvadāšanai, tādējādi samazinot CO2 emisiju šajā jomā par aptuveni 33 %), kas bija daļa no EMAS rīcības plāna;

111. atzinīgi vērtē 2010. gadā īstenotos izmēģinājuma projektus loģistikas jomā (t. i., zemu emisiju transportlīdzekļu (EURO 5 standarts) iegādi, apmācības rīkošanu šoferiem un Pārvietošanas dienesta darbiniekiem par videi saudzīgu autovadīšanu, koferu kopīgu izmantošanu darba dokumentu pārvadāšanai, tādējādi samazinot CO2 emisiju šajā jomā par aptuveni 33 %), kas bija daļa no EMAS rīcības plāna; ***vēlas saņemt informāciju par to, kā Parlaments veicinās elektrisko automobiļu izmantošanu un nodrošinās to uzlādēšanai nepieciešamo staciju skaitu;***

Or. en

2.5.2012

A7-0120/31

Grozījums Nr. 31

Bart Staes

Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A7-0120/2012

Bogusław Liberadzki

2010. gada budžeta izpildes apstiprināšana — ES vispārējais budžets — Eiropas Parlaments
COM(2011)0473 – C7-0257/2011 – 2011/2202(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums

112.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

112.a uzskata, ka labāk un vairāk būtu jāizmanto saules bateriju paneļi uz Parlamenta ēku jumtiem; pauž nožēlu, ka līdz šim ir uzstādīti tikai daži šādi paneļi; vēlas saņemt informāciju par to, cik kvadrātmetru kopumā no jumta platības nākotnē būtu pieejami ekonomiskai izmantošanai, tur uzstādot saules bateriju paneļus, cik kvadrātmetru tiek izmantoti pašlaik un kāds būtu iespējamais iegūtās elektroenerģijas apjoms procentos no kopējā elektroenerģijas patēriņa, ja tiktu uzstādīts maksimālais saules bateriju paneļu daudzums;

Or. en